
回 覧 今わ 6年 5月

もヽ らせ

拝啓 新録の候 ますますご清栄のこととお与び申し上げます。

さて このたび弊社では、ブルックス褥野工場のえて春え工事をたエ

させて頂 くことになり、5月 6日 )L鎮祭を執 リイ子いました。

工事期間ヤ、it_隣 の中様にはご迷点をお掛けしないよう心がける所存で

おりますが、何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い申しあげます。

教 具

名

　

所

　

エ

記

ブルックス裾野工場新築工事

裾野市十福が丘 1丁 目10-25

今和 6年 5月 5日  ～  今れ 年12月 18日

現場責任 /―

‐
4 工事誅  出西 哲也

以  上

称

在 地

事 期 間

沼津市杉崎騒 春1号

富士峰定設株式会社

電 話  055-921-4012


